
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Министерство здравоохранения 

Министерство здравоохранения Тверской области 

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
«Ржевский медицинский колледж» 

О продлении срока приема заявлений 

В связи с наличием вакантных мест контрольных цифр приема по 
специальности 31.02.01 «Лечебное дело» на базе среднего общего 
образования, квалификация «Фельдшер», на основании приказа 
Министерства просвещения России от 02.09.2020 года №457 «Об 
утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 
среднего профессионального образования» в соответствии с пунктами 20, 43 
и 44 Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального обучения 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Продлить прием заявлений абитуриентов по специальности 31.02.01 
«Лечебное дело» на базе среднего общего образования, квалификация 
«Фельдшер» до 25 ноября 2024 г. 

П Р И К А З 

от « 19 » августа 2024 г. № 58/у 

Директор М.Н. Милехин 


